[image: image1.png]PROTOCOLO 1833/2021 - 14/07/2021 16:04

          INDICAÇÃO Nº 1008/2021
                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, instalação de academia ao ar livre na rua no Bairro Vivendas Engenho d’Água, fase 3.
Senhor Presidente,
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal a pedido de moradores da região, a instalação de academia ao ar livre em terreno disponível no bairro Vivendas do Engenho d’água fase 3. O pedido se deve ao fato de que esta região é muito frequentada por pessoas que fazem caminhada, e a academia seria mais um meio no qual os cidadãos possam se exercitar, assim melhorando sua qualidade de vida.
                    SALA DAS SESSÕES, 17 de Julho de 2021.

DAVID BUENO

Vereador – SOLIDARIEDADE